合同文书：中外合资经营企业合同（锅炉生产） PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/56/2021_2022__E5_90_88_E5

_90_8C_E6_96_87_E4_c39_56691.htm 目 录前言１）定义２）

公司名称、法定地址３）宗旨、经营范围４）注册资本和投

资５）利润分配和亏损分担６）权利、债务和责任７）董事

会８）经营管理机构９）技术投资和技术转让１０）生产计

划、购买和销售１１）银行帐户和外汇安排１２）财务、会

计、审计、保险１３）税务１４）公司职工的雇用、解雇及

工资、福利１５）筹备期１６）工会１７）期限、解散和清

算１８）不可抗力１９）保密２０）违约责任２１）争议的

解决和适用法律２２）合同有效期及修改２４）通知附件、

会计程序前 言＿＿＿＿＿（以下简称甲方）是按照中华人民

共和国法律组织并建立的独立法人。其总部设在＿＿＿＿＿

。＿＿＿＿＿（以下简称乙方）其主要业务所在地设在＿＿

＿＿＿。双方经过友好协商同意按《中华人民共和国中外合

资经营企业法》就下列各条款及其附件的内容达成协议，签

订本合同。第一条 定义除因特殊需要在本合同上下文另有明

确含义外，下列各词词语在本合同中的定义如下：１．１ 公

司是指甲乙双方合资经营的＿＿＿＿＿公司。１．２ 专有技

术（Ｋｎｏｗ－Ｈｏｗ）是指＿＿＿＿＿方从获得的按技术

转让和许可证合同转让给公司的，为设计、生产、制造和销

售本公司产品，以及为改进本公司这些产品进行技术改造所

需的一切专有技术、知识、经验的技能。它包括技术资料、

图纸、试验方法、试验报告、制造工艺、设备说明书、质量

控制、计算机程序与应用、安装与调试方法、企业管理、销

售、技术服务和＿＿＿＿＿方通过其关联公司派遣的技术人

员、管理人员与工人所掌握的各种经验、知识和技巧。１．

３ 专利（Ｐａｔｅｎｔ）是指＿＿＿＿＿方从其关联公司得

到的，以＿＿＿＿＿方在＿＿＿＿＿国和其他国家已获取专

利和将依据技术转让许可证合同转让给公司的发明。１．４

合同产品是指公司按本合同附件中所列的要求而设计、生产

、制造、安装和调试的电站锅炉、工业锅炉和有关产品。１

．５ 工业锅炉是指压力小于＿＿＿＿＿公斤／平方厘米，容

量小于＿＿＿＿＿吨／小时的蒸汽锅炉和不同容量等级的热

水锅炉。１．６ 电站锅炉是指容量大小或等于＿＿＿＿＿Ｍ

Ｗ，用于发电的锅炉。１．７ 签字日期是指合资经营双方正

式签订本合同的日期。１．８ 批准日期是指中华人民共和国

对外经济贸易主管部门正式批准本合同的日期。１．９ 成立

日期是指在上述当局批准后，由工商行政管理局办理，注册

登记，签发本公司营业执照的日期。１．１０ 筹备期是指成

立日期后，不超过＿＿＿＿＿个月这一段时间。１．１１ 开

业日期是指筹备期结束，公司开始营业和生产的日期。１．

１２ 合同是指本合同及其附件。１．１３ 关联公司是指合营

任何一方具有法人地位的任何直接或间接的母公司及合营任

何一方或直接或间接母公司的子公司。１．１４ 主管部门是

指＿＿＿＿＿。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com